

Vastaus valtuustoaloitteeseen: Tiina Haapala - Vapaa sana -valtuustoryhmän aloite 12.6.2023 lasten oikeuksien viikon liputuksesta

Elinvoimalautakunta 27.02.2024 § 33
310/00.01.03.00/2023

Tiina Haapala – vapaa sana – valtuustoryhmä on jättänyt valtuustoaloitteen, että Vihdin kunnassa vietettäisiin lasten oikeuksien viikkoa ja kunta liputtaisi 13.11. – 20.11.2023 ajalla Vihdin virastotalolla.

”20.11.2023 on maailmanlaajuinen lasten oikeuksien päivä, johon lasten oikeuksien viikko on hyvä päättää. Siitä on hyvä sitten, jatkaa omaishoidon viikkoa, josta olen aikaisemmin jo tehnyt valtuustoaloitteen.

Lapset tarvitsevat oman päivänsä. Suomessa on äitienpäivä, isänpäivä ja Pride liputus viikkonsa. Lapsilla ei yhtään.

On maita, joissa juhlitaan lasten päivää, miksi ei kuitenkaan Suomessa. Suomessa on kyllä lasten oikeuksien päivä 20.11., mutta silloin lapset eivät saa erityiskohtelua. Lapsillekin pitäisi perustaa lastenpäivä ja sitä pitäisi viettää samalla tavalla kuin äitienpäivää ja isänpäivää.

On maita, joissa lastenpäivä on suuri juhla kuten esim. Japani, Bolivia, Ecuador ja Brasilia. Japanissa lastenpäivänä keuhataan ja hemmotellaan. Ecuadorissa kouluissa järjestetään juhlia, joissa koko perhe on mukana. Hienoja asioita ja minusta Suomessa ja Vihdissäkin voisi ottaa tästä mallia nuoremme ja lapsemme ja tarvitsevat tulla näkyviksi ja kuulluksi omassa asiassaan.

Vihdissä lapsille, nuorille ja perheelle voisi olla tarjolla teemaviikon aikana ohjelmaa. Viikkoa voisi samalla juhlistaa myös monin tavoin eri tavoin Vihdin varhaiskasvatuksessa, kouluissa, nuorisotalolla ja kerhoissa.

Joten valtuustoryhmäni Tiina Haapala- sana vapaa nimissä teen valtuustoaloitteen kuntamme liputtaisi 13.11. – 20.11.23 ja samalla vietettäisiin lasten oikeuksien viikkoa.”

Valtuustoaloite on esityslistan liitteenä.

Lapsen oikeuksien päivä kuuluu vakiintuneisiin liputuspäiviin. Kunta liputtaa kyseisinä päivinä kunnanvirastolla, pääkirjastolla, museolla ja Vihdin kirkonkylän koulukeskus Vihkon koululla.

Lapset ovat tärkein asia maailmassa. Tilapalvelu ei ole kuitenkaan talousarviossaan varautunut uusiin liputuspäiviin, joten uuden liputuspäivän tai päivien kustannusten kattamiseksi, tulisi osoittaa määräraha talousarviossa käyttötalouden puolella. Yksi liputuskerta sellaisena liputuspäivänä, joilloin lippu lasketaan kello 18 jälkeen aiheuttaa kaikilla kiinteistöillä 400 euron lisäkustannukset ja vain ns. keskeisillä kiinteistöillä lipuettaessa 150 euron lisäkulun. Viikon kestävän liputuksen kustannukset olisivat kaikilla kiinteistöillä liputettaessa 2700 euroa ja keskeisillä kiinteistöillä liputettaessa 1050 euroa.

Kunnan resurssit eivät riitä huomioimaan kaikkia liputuksissa. Virallisista liputuspäivistä poiketen Vihti liputtaa pride-liputuksen ja Ukrainan

kansallispäivän kunniaksi. Liputus Ukrainan tueksi jatkuu toistaiseksi seuraten maailman tilanteen kehitystä.

Valmistelija	Ville Könönen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 347
Esittelijä	Tekninen johtaja Ville Könönen
Ehdotus	Elinvoimalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle edelleen esitettäväksi valtuustolle, että kunta liputtaa vain virallisina ja vakiintuneina liputuspäivinä sekä pride-viikon kunniaksi. Nykyistä käytäntöä ei muuteta. Elinvoimalautakunta esittää aloitteen olevan loppuunkäsitelty.
Päätös	Lautakunta päätti yksimielisesti palauttaa tämän asian valmisteluun.
Tiedoksi	